HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 237-CP
	Hà Nội, ngày 01 tháng 8 năm 1980

QUYẾT ĐỊNH
CỦA HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ SỐ 237 - CP NGÀY 1 THÁNG 8 NĂM 1980 VỀ VIỆC SÁP NHẬP XÃ AN BÌNH THUỘC HUYỆN GIA LƯƠNG VÀO HUYỆN THUẬN THÀNH, TỈNH HÀ BẮC

HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ vào điều 74 của Hiến pháp năm 1959 quy định quyền hạn của Hội đồng Chính phủ;
Theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Bắc,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1 - Nay phê chuẩn việc sáp nhập xã An Bình thuộc huyện Gia Lương, tỉnh Hà Bắc vào huyện Thuận Thành cùng tỉnh.

Điều 2 - Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Bắc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Vũ Tuân
(Đã ký)